
 
 
 

   R O M Â N I A 
JUDEŢUL  VASLUI 

COMUNA  RAFAILA 
P R I M A R 

 

Cod poştal- 737541 – RAFAILA – Telefon/fax: 0235/459274 
   

 

 

DISPOZIŢIA  Nr. 22/2018 

privind desemnarea doamnei Sandu Daniela, inspector-operator rol in cadrul aparatului 
de specialitate primarului comunei Rafaila, responsabil cu indeplinirea pct. nr. 1, 4, 5 si 

7 din Decizia nr. 11/2017 a Camerei de Conturi Vaslui 
 

  
 
 având în vedere Decizia nr. 11/17.05.2017 a Camerei de Conturi Vaslui, prin care ne sunt 
lasate o serie de masuri in vederea remedierii deficientelor consemnate in urma misiunii de audit 
financiar pe anul 2016; 
 în temeiul prevederilor art. 68 alin. (1) şi art. 115 alin. (1) lit. „ a” din Legea nr. 215/2001 
privind administraţia publică locală, republicată, cu modificarile si completarile ulterioare; 
 
 
  Constantin Fînariu, primar al comunei Rafaila, judeţul Vaslui,  

 
D I S P U N : 

 
 Art. 1. Se desemneaza doamna Sandu Daniela, inspector – operator rol in cadrul aparatului 
de specialitate al primarului comunei Rafaila, cu atributii de casier, responsabila pentru a remedia 
deficientele consemnate de Camera de Conturi Vaslui, la punctele nr. 1, 4, 5 si 7 din Decizia nr. 
11/17.05.2017. 

Art. 2. Prezenta dispozitie va fi comunicata persoanei prevazute la art. 1., Camerei de Conturi 
Vaslui si Institutiei prefectului – judetul Vaslui. 

 
 

                                        Dată astăzi, 09 ianuarie 2018 
 

P R I M A R, 

 

Fînariu Constantin   

                                               Avizat pentru legalitate, 
                                             Secretarul comunei Rafaila, 

                                                                                                   p. Voicu Victoriţa   
 


